IN · I O S E P H V M.

- 20.348.31. calumnias oppressus coniuratur in vincula à patre 354.40. reconciliatur patri per sacerdotum 355.20. iterum calumnias urgetur ab Eusebio 357.40. ex in carcere detruitur ibidem. accusatus à patre Beryti, dñatur 360.30. strangulatur 362.8
Alexander Herodis filius uincificij accusatur à patre 499.30. iterum accusatur 492.10. ex in vincula colicibus ibidem 30. accusatur 495.10. strangulatur 496.20. eius soboles ibidem
Alexandri Herodis filij posteri in maiore Armenia regnauerunt 518.20
Alexander Lamacus Hyrcani filius, rex factus fratre infideli interimis 287.20. circumuenit astu Ptolemeum Lathrum, à quo postea uincitur 288.20. iterum belligeratur cōtra eum 289.10. præliatur cum suis 290.20. cum Demetrio Eucero ibidem. inumanitatis causa Tigracides dictus; aliq; gesta et mors 290.30.292.8. et 464.20. 465.20.466.10
Alexander Lysimachus Alabarcha solitus uinculis à Claudio 418.30. eius diuitiae quanta 428.20
Alexander rex primus. Macherunta adficauit 644.8. quo tempore mortuus 655.9. eius morte Iudei in Aegyptū et Phoenicen translati 665.30
Alexander Philippi filius patri in regno succedit quas tulerit uictorias 243.30. Damascum et Tyrum caput atq; Gazam 244.10. pōfiscem Iadadum ueneratur, et Hierosolymis deo immolat, Danielisq; prophetiū interpretatur, et Iudeis quocunq; postularant concepsit 245.1. et 533. eo mortuo quomodo regna eius occupata 245.40
Alexander Tiberij pater portam templi supra Corintiā crassiori auro et argento perfudit 601.50
Alexander Veles rex 276.8.
Alexander Zebinas Demetriū uicti loco rex constitutus foderatur Hyrcano 284.20. in bello cadit ibidem
Alexandra Alexandri Iamnei uxor quomodo à morituro marito instructa regnū seruarit et administravit 291.40. morbus eius et mors 293.20.394.1. 624.625
Alexandra Hyrcani filia, uxor Alexandri Aristobuli, infensa Herodis 320.40. 321.1
Alexandra Phasaeli filia 391.20
Alexandria plus singulis mensibus quam Hierosolyma toto anno pendit Romanis 528.5. iisdem quatuor mensibus annoum ministrat ibidem. 10
Alexandria ciuitas post Romanam maxima 592.
Alexandrie portus descriptio 590.40. uerbis fatus descriptus 528.8
Alexandrini sedicio contra Iudeos 534.4
Alexandrini Vespasianum pro imperatore prompti agnoscunt 390.
Alexandrinorum fortitudo et præstans in oppugnatione Hierosolyma 605.40
Alexandrini quandiu cesserint Iudeorum solennitatibus 676.20
Alexandrini seditionis autores, Apionis similes ibidem
Alexandrium arx 297.2.467.20.
Alexas dicit Salomem uxorem 363.30. tubetur ab Herode nobilis Iudeos se de functo occidere 373.20. pie agit 374. 20
Alifas, Alifai 10.10.
Adifragmuthosis rex cōtra pastores gerit bellum 650.5.
Aliturus nimorum actor 437.50
Allus Samarita, libertus Neronis 393.20
Althenus p̄ timore obrigit 484.40
Amalecite gens 50.40
Amalecite bellum Israelitis inferunt et uincuntur 50.51
Amalecites Hebreos subiungunt 100.40. corum rex captus et occisus 219.20. 120.10
Amalecitas quanto deus odio fit prosecutus, et quomodo Saulus eos extirpat. Herit 119.4. David cedit eos 134.20
Amalecus nothus Alipbaze filius 25.30
Amalecitis regio ibidem
Amarus quanto in honore apud Artaxerxem habitus, et quantum in Iudeos propter Mardochæum concepit odii 238.4. cōsulit contra seipsum 239.20. in crucē Mardochæo paratam sustollitur 241.30. et filii eius 242.40
Amarei filij quomodo Ioannem Gaddim interfecerint, et quao. eius sedis pœnas decrant 270.10
Amaranes Moysis pater et Aaronis, deū inuocans ut Hebreos redimat exaudiatur 38.20
Amaranus seditious exulat 423.30
Amarinus constituitur rex 183.40. obit die suū, relicto principatus successore Achabo filio 184.20
Amasis Abesolomi copius p̄ficitur 151.40. impetrat ueniam à Davide, cui gratulatur regni restitutionem 153.30. constituitur prefectus exercitus 155.1. occiditur à Ioh. 155.20
Amasis filius Ioadi regis Iudei vir bonus et pius patri in regnū succedit 202.30. 203.1. paternæ necis, autores tollit, Amalecitas, Idumeos et Gabelitas prelio uincit, et ad idola deficit 203.20. increpatur à prophetā ibide. minatur Ioseph regi, et prelio uictus capitur interficiturq; 204.20
Amasis sacerdos 191.40
Amatus, Amathie 10.11
Amatus castrum ad Iordanem 289.10
Ambitio quantum malum 138. per totum M. Ambivius p̄ficitur Iudee 385.50
Amnophis regni terminus 660.36
Ameses regni terminus ibidem
Amias Achaz fil. bello superatus à Zabaria trucidatur 206.40
Aminadatus leuita 111.20
Anamanus, Ammayite 15.30
 Hebreorum genti bellum infantes anglo excipiuntur 103.50.104.1
Ammanitarum contumelia in Davidem 385.30. ex que de eis ultro accepta 144.10. exciduntur 146.59
Ammanite et Modabitæ socij mutuo se se occidunt 192.10
Ammaus exulta 509.20
Ammaus thermæ sanitatis corporibus idoneæ 566.10. uide et **Emmavus**
Ammonius insidiator Ptolomei. Philome terk occisus 275.30
Amnon soror Thamaris stuprat 147.30 occiditur à fratre Abesoloma 148.59
Amorei cum suis regiūs deliti 73. qui eorum diutinis termini 73.30
Amoris regiūs duabus et dimidia tribus conceditur 78.10
Amos Mansis filius regno paterno substitutus, quod propter impietatem non diu tenens occiditur 213.6
Amphelus constituitur pontifex ab Herode 320. honorē priuatūr 321. restituuntur 322. et 323. et 324. et 325. et 326. et 327. et 328. et 329. et 330. et 331. et 332. et 333. et 334. et 335. et 336. et 337. et 338. et 339. et 340. et 341. et 342. et 343. et 344. et 345. et 346. et 347. et 348. et 349. et 350. et 351. et 352. et 353. et 354. et 355. et 356. et 357. et 358. et 359. et 360. et 361. et 362. et 363. et 364. et 365. et 366. et 367. et 368. et 369. et 370. et 371. et 372. et 373. et 374. et 375. et 376. et 377. et 378. et 379. et 380. et 381. et 382. et 383. et 384. et 385. et 386. et 387. et 388. et 389. et 390. et 391. et 392. et 393. et 394. et 395. et 396. et 397. et 398. et 399. et 400. et 401. et 402. et 403. et 404. et 405. et 406. et 407. et 408. et 409. et 410. et 411. et 412. et 413. et 414. et 415. et 416. et 417. et 418. et 419. et 420. et 421. et 422. et 423. et 424. et 425. et 426. et 427. et 428. et 429. et 430. et 431. et 432. et 433. et 434. et 435. et 436. et 437. et 438. et 439. et 440. et 441. et 442. et 443. et 444. et 445. et 446. et 447. et 448. et 449. et 450. et 451. et 452. et 453. et 454. et 455. et 456. et 457. et 458. et 459. et 460. et 461. et 462. et 463. et 464. et 465. et 466. et 467. et 468. et 469. et 470. et 471. et 472. et 473. et 474. et 475. et 476. et 477. et 478. et 479. et 480. et 481. et 482. et 483. et 484. et 485. et 486. et 487. et 488. et 489. et 490. et 491. et 492. et 493. et 494. et 495. et 496. et 497. et 498. et 499. et 500. et 501. et 502. et 503. et 504. et 505. et 506. et 507. et 508. et 509. et 510. et 511. et 512. et 513. et 514. et 515. et 516. et 517. et 518. et 519. et 520. et 521. et 522. et 523. et 524. et 525. et 526. et 527. et 528. et 529. et 530. et 531. et 532. et 533. et 534. et 535. et 536. et 537. et 538. et 539. et 540. et 541. et 542. et 543. et 544. et 545. et 546. et 547. et 548. et 549. et 550. et 551. et 552. et 553. et 554. et 555. et 556. et 557. et 558. et 559. et 560. et 561. et 562. et 563. et 564. et 565. et 566. et 567. et 568. et 569. et 570. et 571. et 572. et 573. et 574. et 575. et 576. et 577. et 578. et 579. et 580. et 581. et 582. et 583. et 584. et 585. et 586. et 587. et 588. et 589. et 590. et 591. et 592. et 593. et 594. et 595. et 596. et 597. et 598. et 599. et 600. et 601. et 602. et 603. et 604. et 605. et 606. et 607. et 608. et 609. et 610. et 611. et 612. et 613. et 614. et 615. et 616. et 617. et 618. et 619. et 620. et 621. et 622. et 623. et 624. et 625. et 626. et 627. et 628. et 629. et 630. et 631. et 632. et 633. et 634. et 635. et 636. et 637. et 638. et 639. et 640. et 641. et 642. et 643. et 644. et 645. et 646. et 647. et 648. et 649. et 650. et 651. et 652. et 653. et 654. et 655. et 656. et 657. et 658. et 659. et 660. et 661. et 662. et 663. et 664. et 665. et 666. et 667. et 668. et 669. et 670. et 671. et 672. et 673. et 674. et 675. et 676. et 677. et 678. et 679. et 680. et 681. et 682. et 683. et 684. et 685. et 686. et 687. et 688. et 689. et 690. et 691. et 692. et 693. et 694. et 695. et 696. et 697. et 698. et 699. et 700. et 701. et 702. et 703. et 704. et 705. et 706. et 707. et 708. et 709. et 710. et 711. et 712. et 713. et 714. et 715. et 716. et 717. et 718. et 719. et 720. et 721. et 722. et 723. et 724. et 725. et 726. et 727. et 728. et 729. et 730. et 731. et 732. et 733. et 734. et 735. et 736. et 737. et 738. et 739. et 740. et 741. et 742. et 743. et 744. et 745. et 746. et 747. et 748. et 749. et 750. et 751. et 752. et 753. et 754. et 755. et 756. et 757. et 758. et 759. et 760. et 761. et 762. et 763. et 764. et 765. et 766. et 767. et 768. et 769. et 770. et 771. et 772. et 773. et 774. et 775. et 776. et 777. et 778. et 779. et 7710. et 7711. et 7712. et 7713. et 7714. et 7715. et 7716. et 7717. et 7718. et 7719. et 7720. et 7721. et 7722. et 7723. et 7724. et 7725. et 7726. et 7727. et 7728. et 7729. et 7730. et 7731. et 7732. et 7733. et 7734. et 7735. et 7736. et 7737. et 7738. et 7739. et 7740. et 7741. et 7742. et 7743. et 7744. et 7745. et 7746. et 7747. et 7748. et 7749. et 7750. et 7751. et 7752. et 7753. et 7754. et 7755. et 7756. et 7757. et 7758. et 7759. et 7760. et 7761. et 7762. et 7763. et 7764. et 7765. et 7766. et 7767. et 7768. et 7769. et 7770. et 7771. et 7772. et 7773. et 7774. et 7775. et 7776. et 7777. et 7778. et 7779. et 77710. et 77711. et 77712. et 77713. et 77714. et 77715. et 77716. et 77717. et 77718. et 77719. et 77720. et 77721. et 77722. et 77723. et 77724. et 77725. et 77726. et 77727. et 77728. et 77729. et 77730. et 77731. et 77732. et 77733. et 77734. et 77735. et 77736. et 77737. et 77738. et 77739. et 77740. et 77741. et 77742. et 77743. et 77744. et 77745. et 77746. et 77747. et 77748. et 77749. et 77750. et 77751. et 77752. et 77753. et 77754. et 77755. et 77756. et 77757. et 77758. et 77759. et 77760. et 77761. et 77762. et 77763. et 77764. et 77765. et 77766. et 77767. et 77768. et 77769. et 77770. et 77771. et 77772. et 77773. et 77774. et 77775. et 77776. et 77777. et 77778. et 77779. et 777710. et 777711. et 777712. et 777713. et 777714. et 777715. et 777716. et 777717. et 777718. et 777719. et 777720. et 777721. et 777722. et 777723. et 777724. et 777725. et 777726. et 777727. et 777728. et 777729. et 777730. et 777731. et 777732. et 777733. et 777734. et 777735. et 777736. et 777737. et 777738. et 777739. et 777740. et 777741. et 777742. et 777743. et 777744. et 777745. et 777746. et 777747. et 777748. et 777749. et 777750. et 777751. et 777752. et 777753. et 777754. et 777755. et 777756. et 777757. et 777758. et 777759. et 777760. et 777761. et 777762. et 777763. et 777764. et 777765. et 777766. et 777767. et 777768. et 777769. et 777770. et 777771. et 777772. et 777773. et 777774. et 777775. et 777776. et 777777. et 777778. et 777779. et 7777710. et 7777711. et 7777712. et 7777713. et 7777714. et 7777715. et 7777716. et 7777717. et 7777718. et 7777719. et 7777720. et 7777721. et 7777722. et 7777723. et 7777724. et 7777725. et 7777726. et 7777727. et 7777728. et 7777729. et 7777730. et 7777731. et 7777732. et 7777733. et 7777734. et 7777735. et 7777736. et 7777737. et 7777738. et 7777739. et 7777740. et 7777741. et 7777742. et 7777743. et 7777744. et 7777745. et 7777746. et 7777747. et 7777748. et 7777749. et 7777750. et 7777751. et 7777752. et 7777753. et 7777754. et 7777755. et 7777756. et 7777757. et 7777758. et 7777759. et 7777760. et 7777761. et 7777762. et 7777763. et 7777764. et 7777765. et 7777766. et 7777767. et 7777768. et 7777769. et 7777770. et 7777771. et 7777772. et 7777773. et 7777774. et 7777775. et 7777776. et 7777777. et 7777778. et 7777779. et 77777710. et 77777711. et 77777712. et 77777713. et 77777714. et 77777715. et 77777716. et 77777717. et 77777718. et 77777719. et 77777720. et 77777721. et 77777722. et 77777723. et 77777724. et 77777725. et 77777726. et 77777727. et 77777728. et 77777729. et 77777730. et 77777731. et 77777732. et 77777733. et 77777734. et 77777735. et 77777736. et 77777737. et 77777738. et 77777739. et 77777740. et 77777741. et 77777742. et 77777743. et 77777744. et 77777745. et 77777746. et 77777747. et 77777748. et 77777749. et 77777750. et 77777751. et 77777752. et 77777753. et 77777754. et 77777755. et 77777756. et 77777757. et 77777758. et 77777759. et 77777760. et 77777761. et 77777762. et 77777763. et 77777764. et 77777765. et 77777766. et 77777767. et 77777768. et 77777769. et 77777770. et 77777771. et 77777772. et 77777773. et 77777774. et 77777775. et 77777776. et 77777777. et 77777778. et 77777779. et 777777710. et 777777711. et 777777712. et 777777713. et 777777714. et 777777715. et 777777716. et 777777717. et 777777718. et 777777719. et 777777720. et 777777721. et 777777722. et 777777723. et 777777724. et 777777725. et 777777726. et 777777727. et 777777728. et 777777729. et 777777730. et 777777731. et 777777732. et 777777733. et 777777734. et 777777735. et 777777736. et 777777737. et 777777738. et 777777739. et 777777740. et 777777741. et 777777742. et 777777743. et 777777744. et 777777745. et 777777746. et 777777747. et 777777748. et 777777749. et 777777750. et 777777751. et 777777752. et 777777753. et 777777754. et 777777755. et 777777756. et 777777757. et 777777758. et 777777759. et 777777760. et 777777761. et 777777762. et 777777763. et 777777764. et 777777765. et 777777766. et 777777767. et 777777768. et 777777769. et 777777770. et 777777771. et 777777772. et 777777773. et 777777774. et 777777775. et 777777776. et 777777777. et 777777778. et 777777779. et 7777777710. et 7777777711. et 7777777712. et 7777777713. et 7777777714. et 7777777715. et 7777777716. et 7777777717. et 7777777718. et 7777777719. et 7777777720. et 7777777721. et 7777777722. et 7777777723. et 7777777724. et 7777777725. et 7777777726. et 7777777727. et 7777777728. et 7777777729. et 7777777730. et 7777777731. et 7777777732. et 7777777733. et 7777777734. et 7777777735. et 7777777736. et 7777777737. et 7777777738. et 7777777739. et 7777777740. et 7777777741. et 7777777742. et 7777777743. et 7777777744. et 7777777745. et 7777777746. et 7777777747. et 7777777748. et 7777777749. et 7777777750. et 7777777751. et 7777777752. et 7777777753. et 7777777754. et 7777777755. et 7777777756. et 7777777757. et 7777777758. et 7777777759. et 7777777760. et 7777777761. et 7777777762. et 7777777763. et 7777777764. et 7777777765. et 7777777766. et 7777777767. et 7777777768. et 7777777769. et 7777777770. et 7777777771. et 7777777772. et 7777777773. et 7777777774. et 7777777775. et 7777777776. et 7777777777. et 7777777778. et 7777777779. et 77777777710. et 77777777711. et 77777777712. et 77777777713. et 77777777714. et 77777777715. et 77777777716. et 77777777717. et 77777777718. et 77777777719. et 77777777720. et 77777777721. et 77777777722. et 77777777723. et 77777777724. et 77777777725. et 77777777726. et 77777777727. et 77777777728. et 7

I N D E X

- Ananias pontifex, eiusq; gesta 571.10. et
572.573. per totum
- Ananias mors Hierosolimae excidi principium 578.40. eiusq; virtutes celebatae ibidem
- Ananias Scthi filius pontifex constitutus 385.30. eo priuatuer ibidem
- Ananias Simonis satelles ad Titum profugit 628.10
- Anarabarches, pontifex Hebr. 57.30
- Anaxagoras Clazomenij mors 368.
- Archelaus rex Gitte 125.30. et 131.3. exercitum dicit in Hebr. eos 132.10.134.8
- Andromachus amicitiam renunciat Herodes 354.20
- Andronicus Messalani filius orator 279.
40
- Angelus, quale nomen 326.30
- Angelos cum mulieribus coiisse 6.20
- Anilei et Asinei Neerdensium facinora 401.403.404.405. per. totum
- Animi unde certissimum argumentum colligatur 129.20
- Anna Helcanis uxor 108.40.109.3
- Annibas seditionis plebitur 423.30
- Annus Minutianus 406.20. et 408.20
417.20
- Annus Rufus Iudea preficitur 385.50
- Annus magnus quo annus constet 8
- Anni septimi, quinquagesimi seu lobeli remissio 54.50
- Anni quot ab exitu Israeles ex Aegypto usq; ad templi Solomonis extirptionem 434.40
- Anteij interitus 411.10
- Anthedo, postea Agrippias dicta 289.20
- Antigonus Asia occupat mortuo Alexandro 245.10
- Antigonus Aristobulii filius cum patre trans fugiens capitur 299.30. accusat apud Caesarum Hyrcanum et Antipatrum 301.
20. paternum regnum affectans profigatur 308.30. reducitur in regnum per Parthos 310.30 amputat Hyrcano auspiculus 312.30. accusatur Rome, et placat pecunia hoste 313.40. quomodo ab Herode oppugnatus sit 314.10. et inde quomodo expugnatus et irrisus a Sofio 317.50. Antonius Herodis pecunia corruptus cum occidit 318.
319. per totum Antipatrum et Hyrcanum accusat 471.30. vincitur ab Herode 474.20. rex constituitur 476.
40. quam insolens ex unica victoria fatus 480.20. dat se vinciendu Sofio 482.30. securi percutitur 482.50
- Antigonus Hyrcani fil. Samarie obsidio in preficitur 284.50. quomodo fratrem et cur occisus 286.40.463.40
- Antiochia Mygdonia, urbs 426.40
- Antiochia, Syria metropolis 54.4.20
- Antiocheni Demetrii ecclesum recipientes 275.30
- Antiocheni soli cum Sidonii et Apamei nisi pepercit Iudeis cobabitatoribus suis 533.30
- Antiochenium odiun in Iudeos 352.20
- Antiocheni petitiones apud Titum 641.
40
- Antiochus Antiochi Grypi filius natus et occisus ab Antiocho Cyziceni filio 289.50
- Antiochus Antiochi Cyziceni filius superat Antiochum Grypi, et superatur inde ab Eucero et Philippo fratribus ibidem
- Antiochus Apendius ab Hyrcani filius uetus 462.40
- Antiochus Comagenae rex 387.6. et 421.
40
- Antiochus Cyzicenus cum fratre Antiocho Grypo belligeratur 284.50. uincitur ab Hyrcano 285.1. occiditur a Grypi filio Seleuco 289.40
- Antiochus deus Alexandri fil. adolescent rex coronatur et amicitiam cum Iona-tha init 281.40. trucidatur a Trypho ne suo tute 282.10
- Antiochus Dionyfius Antiochi Grypi fil. Damasci regno potitus quid gescrit 291.4.292.1. eius cum Alexandro et Arabibus bellum 464.50.465.20
- Antiochus Epiphanes Seleuci fil. et eius gesta contra Iudeos 258. usq; 265.639.
677. ad Elymaida uincitur 264.50 commissare regni cura Philippo moritur 265.10. et 366. per totum aliaq; eius gesta 690. 10. 692. 678. 693. per totum
- Antiochus Epiphanis cum Ptolemeo Sexto contentio propter Syriam, et in Iudeam irruptio seu 461.30
- Antiochus Epiphanes quomodo cepit Hircosolymam 610.40.613.10
- Antiochus Eupator Antiochi Epiphanis fil. rex constituitur 265.10. Bethscharitas. expugnat 266.7. Philippum tutorem regnum inuidenter occidit 366. 40. captus a Demetrio trucidatur 266.10
- Antioch. Eupator Antiochi Epiphanis fil. quomodo Iudeam afflixerit 461.50
- Antiochi Magni bellum cum Ptolemeo Philopatore, et beneficia in Iudeos 252.10. dat filiam Ptolemeo uxorem 254.9
- Antioch Pharanx, loci nomen 461.10
- Antiochus Seleuci nepos Deus cognominatus 252.30
- Antioch. Soter, etiam Pius dictus frater Demetrij rex natus Tryphonem persequitur et interficit 281.50. Simonem Matthei in amicitiam receptum conatur subigere, sed infeliciter ibidem. oppugnat Hyrcanum Hircosolymis, et cognominatur Pius 282.283. per totum regno et uita priuatuer ab Arsace ibid. Selucum Grypi uincit 289.40
- Antiochus Grypus qui, et Philometor Demetrij Nicanderis fil. Alexandum Ze binam bello occidit, et regnum Syrie occupat et Heracleonis insidiis occisus 289.40
- Antiochus, Agrippa et Sohemus Vespasiano in auxiliu miserunt bina milia perditum, et sagittarios equites mille 546.
10
- Antipas Herodis fil. constituitur tetrarcha 374. affectat regnum ibidem. portionem paternum regni acquirit 510.30
- Antipas pro Antipatro fratre rex constituitur testameto 503.10. tetrarcha instituitur 504.30
- Antipas pater Antipatri Idumeae prefectus ab Alexandro 294.30
- Antipas regij generis uir comprehendens cuius studie traditur 571.20. occiditur 772
- Antipater Herodis fil. a patre uocatur domini 346.3. honoribus augetur 346.
30. fratres crebris caluniis infestat ibid.
354. 30. 358. 10. malicia eius 363. per totum eius in patrem infidus 364.50.
366. 367. capititis dannatus uincitur 368.1. occiditur 373.40. ab Herode patre pellitur civitate 488.20. fratribus. infidatur 489.10. prodigit 496.
30. fratrum occisorum liberis etiam male uult, et cospirat contra patrem 496.30 ueneno cum tollere conatur 499.10.500.6. aliis duabus fratribus calumnias struit ibidem. causam dicit 501. 502. per totum. occiditur 504.
30
- Antipater Idumeus Hyrcanum in regnum restituit 466.467. per totum, aliaq; eius gesta 470. usq; 473
- Antipater accusatus, declaratur prefectus Iudee a Julio Ces. et Hierosolymorum muros reficit, et filii suis prefecturas attribuit 471.40
- Antipater qui prius Antipas, quomodo se suosq; euexerit, et Aristobulum regno ciecerit 294.50.295.10. Scavrum comeatu iuhat 298.40.299.10. eius autoritas, uxor et liberi 301.50. qualem operam nauarit Cesari, aliaq; eius gesta ibidem. et 302. dynasta et procurator Iudee constituitur a Cesare 303.20. suos liberos ad gubernacula prouicit 303.30
- Antipater Salomes fil. accusat Archelaum 376.30
- Antipater Samarita Antipatri Herodis filij procurator 367.10. uenientem apparatum Herodi indicat 499.20
- Antipatris ciuitas edificatur 487.10
- Antiphilus cum suo fratre uenenum apparauit in Herodis interitu 367.10
- Antiquitatem libri xx. quod tempus completantur, et quiss historise 416.10
- Antonia Drusi maioris uxor, Germanici et Claudij mater Agrippe dat mutuo pecunia 393.10. eius faver in Agrippa 394.10

IN I O S E P H V M.

- 394.10. eius prudētia 396. 50. 397.
 10 Antonie adīcij Herodiani descri. 603.
 30 Antonia porticus incensā, ex presidium
 ex ea deturbatum 530.40
 Antonia turris ab Herode condita 340.
 40.389.10.486
 Antonia fundamenta subuersa 624.30
 M. Antonij decretū pro Iudeis 306. per
 totum
 M. Antonius, dux Rō. 299.1. in Asiam
 proficiscitur, et Herode defendit 308.
 40.475. amore Cleopatrae captus He-
 rodem, et Phasaelum tetrarchas con-
 ficitur 310.1 ad regnum fastigium cūdē
 promovet. 313.20. ab eodem pecunias
 corruptus Antigonū ē medio tollit 319.
 20
 M. Antonius donatur ab Herode 319.1.
 homo impurus 320.30. Herodi nimū
 indulget 323.30. multa indecora agit
 in gratiam Cleopatrae 424.1. subigit
 Armenia ibidem 50. vincitur apud
 Actiū ā Cæsare 327.40. occisus 330.
 quale opera Gabinio praefiterit 470.
 10. Herodem exulē regno iud. praefi-
 cit 477.50. propter Cleopatrā multa
 facit indecora 483.4
 Antonius centurio ā Iotapatenō infidili
 interemptus 537.3
 Antonius praefectus ale. equitū cōtra Rō-
 manus 543.30. eius gesta ibidem
 Antonius Primus ē Mæſta contra Vitellia
 liū cum legione tercia properat 591.
 40. eius gesta ibidē. Vitellium inter-
 ficit 586.5. in conflictu cum Vitellia-
 nis quatuor milia et quingentos amisi-
 592.10. Romani properat ibidem.
 Antonius Silo Taricbeas missus cū duobus
 milibus sagittariorum 553.9
 Ad. uide Iodes
 Apachne regni termini 659.40
 Apamia obſidione liberata 473.10
 Appellus, mensis 235.20.259.10
 Aphrica unde sic denominata 18.7
 Aphri et Aetbiopes quamē annue fer-
 dent Romanis 527.50
 Apion Alexandrinorū legatus contra hu-
 deos 398.30
 Apion grammaticus res Aegyptiacas con-
 scripsit 673.7. eius portentosa mēda-
 cia de Iudeis et tota vita taxata ibidē.
 673.674. per totum. et eius calum-
 nia et mendacia confutata 674.675.
 676.677. per totum. propheta facilius
 fabulan tragicam de Iudeis imfudens
 et iſimē singit 676.50.677.678.679.
 680. per totum
 Apionis mors 680.20
 Apobaterion locus 7.40
 Apochis regni termini 659.40
 Apollodori Gazareorum dux prælium
 cum Lammeo, et mors 289.30
 Apollonius Antiochi dux, à Iuda Maccha-
 bæo uictus occiditur 261.20
 Apollonius Daus praefectus Alexandri
 filij Antiochi Epib. 274.30. vincitur
 à Ionatha 275.10
 Apollonij Molonis mēdacia de Iudeis 676.
 40. 678.40.685.50.686.10
 Apōnij senator sauciatur 418.2
 Apsanes Iudeis praeficitur 104.30
 Aquila aures supra portam posita delici-
 tur 372.2.348.349. per totum
 Aquila quare Romanorū insigne 548.20
 Aquila Caligule